ANEXO I
FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

	Nome Completo:

	CPF:

	Cargo:

	Motivo da Declaração
	(    )Nomeação ou Admissão
	(    )Exoneração ou Desligamento
	(    )Atualização Ano Base: ____________

I – Fontes de rendas externas:
(Registrar o nome do órgão/entidade que é a fonte pagadora. Devem ser citadas as fontes referentes à atividade agrícola, pecuarista, industrial, comercial, autônoma, de locação, de alienação, financeira e outras, caso houver).

	Denominação
	CNPJ/CPF
	Valor anual

II – Relação de bens, direitos e valores:
(Compreendem os bens móveis e imóveis, semoventes, títulos ou valores mobiliários, direitos sobre veículos automotores, embarcações ou aeronaves e dinheiro ou aplicação financeira que, no país ou no exterior, constituam, o patrimônio do declarante e de seus dependentes).

(    ) Não possui bens e valores em seu nome, cônjuge ou dependentes.
(    ) Possui bens e valores em seu nome, cônjuge ou dependentes, conforme relação abaixo:

	Especificação
	Código*
	Valor

* 01 – Próprio; 02 – Companheiro(a) ou Cônjuge; 03 – Filho (a) ou Enteado(a); 04 – Irmão(a), neto(a) ou bisneto(a);
05 – Pais, avós e bisavós; 06 – Outros.

Atesto, para os devidos fins, que os dados constantes na presente declaração são a expressão da verdade.

Imbuia,________de__________________________de____________.

____________________________________
Assinatura do Declarante